

Замовлення клієнта № ДА1228-0005 від 28 грудня 2023 р.

Виконавець: Драгілев Андрій Володимирович

Замовник: Білич С.І.

№	Товари (роботи, послуги)	Кількість		Ціна без ПДВ	Сума без ПДВ
1	R215 beech F&D Акустика	5	шт.	1 010,88	5 054,40
2	Акустична система 2.0 R23BT	2	шт.	2 691,00	5 382,00
3	TF-5 black Gemix Акустика	2	шт.	900,90	1 801,80

Разом: 12 238,20
ПДВ (Без ПДВ): 0,00
Усього з ПДВ: 12 238,20

Усього найменувань 3, на суму 12 238,20 УАН
Дванадцять тисяч двісті тридцять вісім гривень 20 копійок

за наш, страхування 8000 грн
ФОП Ситнік А.С. ЄДРПОУ 3041724091
тел 0673816693
Хмельницький №1

Менеджер _____